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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92410015S

2. Data e Regjistrimit 10/12/2019
3. Emri i Subjektit "Soft-Tech Marketing"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Prokop Mima, Zona Kadastrale 3292, Nr Pasurie 107/49+2-
N13, Selite 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrjen e te drejtes se perfaqesimit nga shoqeri qe veprojne 

jashte ose brenda territorit te Republikes se Shqiperise per 
territorin e Republikes se Shqiperise. Investimin ne fusha te 
ndryshme, nepermjet shoqerive ku "Soft -Tech Marketing" 
Sh.p.k eshte pronar ose bashkeprorvar si turizmi-, brokerimi, 
marketing online te cilat perfaqesojne perkatesisht sherbimet 
Reklama & Marredhenieve me Publikun si dhe sherbimet ne 
lidhje me promovimin e shitjeve & Eventeve, 
pergatitjen,prodhimin,realizimin dhe mirembajtjen e faqeve 
te internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave 
reklamuese online. Zhvillim software, ne te gjitha platformat 
per web, desktop, mobile etj duke perfshire proceset e 
analizes, dezajn, planifikim, implementim, 
mirembajtje,telemarketing, sigurimi jetes ose sendeve, 
energjia. shendetesia. hoteleria, bare e restorante. Punesimi 
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per te trete. Objekt i ketij aktiviteti do te jete cdo lloj aktivitet 
i ngjashem i lidhur si me siper qe do te konsiderohet i 
vlefshem nga vete politikat tregtare te shoqerise dhe qe nuk 
bien ndesh legjislacionin ne fuqi qe udheheq fushen e 
marredhenieve te tregtise se lire ne territorin e Republikes se 
Shqiperise.
Kristina Korriku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2019                Deri: 05/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristinaKorriku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Soft-Tech Marketing"
E-Mail: softtechmarketing1@gmail.com  
Telefon: 0676917067  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-424942-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437901-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date18.12.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i të dhënave vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FDAECA-657C-479C-A415-6A39E7DADEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71AD90F-90A7-40CF-B4D2-9F0B0E87E89B
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Telefon ishte            ("0686826844")          u be            ("0676917067")         
E-Mail ishte            ("kristinakorriku@yahoo.com")          u be            
("softtechmarketing1@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546D4188-7FCB-4D93-A211-ABB368E28CBD

